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Duke u bazuar né dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040, statutin e Komunés se
Klings, nr.01-110-1232 dt.31.03.2020, Udh&zimin Administrativ (MAPL) pér Administraté t& Hapur né
Komung, Nr.04/2023, Komuna e Klings, pérkatésisht Trupa punese pér hartimin e draftit pér strategjiné

komunale pér mbrojtje nga dhuna n& familje (2024-2027) dhe planin e veprimit p&r mbrojtje nga dhuna
né familje (2024-2026):

NJOFTON PUBLIKUN - PALET E INTERESIT

Se ka vén né konsultim publik draftin pér strategjiné komunale p&r mbrojtje nga dhuna né familje (2024-
2027) dhe planin e veprimi pér mbrojtje nga dhuna né familje (2024-2026).

Q&llim kryesor i vénies né konsultim publik i draftit pér strategjiné komunale pér mbrojtje nga dhuna né
familje (2024-2027) dhe planin e veprimi pér mbrojtje nga dhuna né familje (2024-2026), €sht€ t&
sigurojé opinionet, komentet dhe rekomandimet nga grupet € caktuara t& interesit pérkitazi me
pérmbajtjen e késaj Strategjie dhe planit t& veprimit. Konsultimi publik me akterét pérkatés do t€ ndikojé
drejtpérdrejté né cilésing e pérmbajtjes sé strategjisé dhe planit t& veprimit.

Strategjia komunale pér mbrojtje nga dhuna né familje (2024-2027) dhe planin e veprimi pér mbrojtje
nga dhuna né familje (2024-2026) né konsultim publik do te jeté nga data 28.03.2024 e deri me datén
11.04.2024, ndérsa debati publik me palét e interesit do t& mbahet me datén 08.04.2024, dité e mérkure,
né sallén e Kuvendit Komunal me fillim nga ora 13:30.

Té gjitha komentet e pranuara deri né kété afat do t& pérmblidhen nga ana e trupés punese. Kontributet me
shkrim duhet t& dorézohen né formé fizike tek kryesuesi i trupgs punuese apo n& formé elektronike né€ e-
mail adresén: binak.svlaj@rks-gov.net me titull Drafti i strategjis¢ komunale p&r mbrojtje nga dhuna
né familje (2024-2027) dhe planin e veprimi pér mbrojtje nga dhuna né familje.

Pér mé shumé detaje rreth draftit pér strategjiné komunale pér mbrojtje nga dhuna né familje (2024-
2027) dhe planin e veprimi pér mbrojtje nga dhuna né familje, mund ti vizitoni vegzat e méposhtme:
Uebfagen zyrtare t& Komunés se Klings né rubrikén Konsultimet publike : https:/kk.rks-
gov.net/kline/category/konsultimet-publike/; dhe

Platforma e konsultimeve publike : https://konsultimet.rks-gov.net/

Kryesuesi itrupés punuese




